Date:
Place of issue:
Ljubljana
Issued by
Signature:
Date:
Place of issue:
Kolding
Approved by
Signature:
 Name: Samo Krančan
Title: Sustainability and
Compliance Director
 Name: Nanna Aage Lundsgaard
Title: Vice President, Head of RD&E,
Hydronic Division
Danfoss A/S
6430 Nordborg
Denmark
CVR nr.: 20 16 57 15
Telephone: +45 7488 2222
Fax:               +45 7449 0949
EU DECLARATION OF CONFORMITY
Danfoss A/S
HydronicS Division
declares under our sole responsibility that the
Product category: Thermostat
Type designation(s):
•
•
•
Covered by this declaration is in conformity with the following directive(s), regulation(s), standard(s) or other
normative document(s), provided that the product is used in accordance with our instructions.
LVD – Low Voltage Directive (2014/35/EU)
•
•
EMC – Electromagnetic Compatibility Directive (Directive 2014/30/EU)
•
RoHS - Restriction of the use of certain hazardous substances Directive (2011/65/EU), including
amendment 2015/863.
•
DocuSign Envelope ID: 9B0EE74B-8A5D-4797-A2FD-E219805F6622
17 October 202317 October 2023
DocuSign Envelope ID: 578044D6-B31E-44C7-AB44-4FD78401B437
Date:
Place of issue:
Ljubljana
Issued by
Signature:
Date:
Place of issue:
Kolding
Approved by
Signature:
 Name: Samo Krančan
Title: Sustainability and
Compliance Director
 Name: Nanna Aage Lundsgaard
Title: Vice President, Head of RD&E,
Hydronic Division
Danfoss A/S
6430 Nordborg
Denmark
CVR nr.: 20 16 57 15
Telephone: +45 7488 2222
Fax:               +45 7449 0949
UK DECLARATION OF CONFORMITY
Danfoss A/S
HydronicS Division
declares under our sole responsibility that the
Product category: Thermostat
Type designation(s):
•
•
•
Covered by this declaration is in conformity with the following directive(s), regulation(s), standard(s) or other
normative document(s), provided that the product is used in accordance with our instructions.
Electrical Equipment (Safety) Regulations 2016
•
•
Electromagnetic Compatibility Regulations 2016
•
The Restriction of the Use of Certain Hazardous Substances in Electrical and Electronic Equipment
Regulations 2012 (as amended)
•
DocuSign Envelope ID: 9B0EE74B-8A5D-4797-A2FD-E219805F6622
17 October 2023 17 October 2023
DocuSign Envelope ID: 578044D6-B31E-44C7-AB44-4FD78401B437
    TULKOJUMS____________________________________________________________________________________________
Danfoss A/S
DK-6430 Nordborg
Dānija
CVR nr.: 2016 57 15
Tel.   +45 7488 2222
Faks. +45 7449 0949
ES ABILSTĪBAS DEKLARĀCIJA
Danfoss A/S
HydronicS Nodaļa
deklarē ar pilnu atbildību, ka
Produktu kategorija: Termostati
Tipa apzīmējums (-i):
088U1040 Danfoss Icon Vadu Centrāle, 230V, 8 kanāli, EU
088U1041  Danfoss Icon Vadu Centrāle, 230V, 8 kanāli, CH
088U1042 Danfoss Icon Vadu Centrāle, 230V, 8 kanāli, NP
Uz kuriem attiecas šī deklarācija ir atbilstībā ar sekojošām direktīvām, standartiem vai citiem minētiem
normatīviem dokumentiem, un kuri ir jāpielieto saskaņā ar ražotāja instrukcijām.
LVD - Zemsprieguma Direktīva (2014/35/ES)
 EN 60730-1:2016 Automātiskās elektriskās vadības ierīces. Vispārīgās prasības
 EN 62311:2008 Elektronisko un elektrisko iekārtu novērtējums saistībā ar elektromagnētisko lauku
iedarbības ierobežojumiem uz cilvēkiem (0 Hz – 300 GHz)
EMC - Elektromagnētiskās saderības direktīva (Direktīva 2014/30/ES)
 EN 60730-1:2016 Automātiskās elektriskās vadības ierīces. Vispārīgās
RoHS - Dažu bīstamu vielu izmantošanas ierobežošana- Direktīva 2011/65/ES, ieskaitot grozījumu
2015/863
 EN IEC 63000:2018 Tehniska dokumentācija elektrisko un elektronisko produktu novērtēšanai attiecībā
uz bīstamo vielu ierobežošanu
Datums:
17.Oktobris 2023
Izdevis
(parakstīts)
Datums:
17.Oktobris 2023
Apstiprināts:
(parakstīts)
Izdošanas vieta:
Ljubljana
Vārds, Uzvārds: Samo Krancan
Amats: Ilgtspējības un Atbilstības
Direktors
Izdošanas vieta:
Kolding
Vārds, Uzvārds: Nanna Aage Lundsgaard
Amats: Viceprezidents RD&E vadītājs, HD
Danfoss uzņemas pilnu atbildību par ražotāja deklarācijas versiju angļu valodā. Gadījumos par deklarācijas tulkošanu citā valodā tulks
uzņemas atbildību par deklarācijas pareizu tulkojumu.
Tulkoja: Lauris Grope, SIA Danfoss, Tehniskā atbalsta inženieris
ID nr. 10000066549   Versijas Nr.01  Lapa 1 no 1
Šo dok. pārvalda 500B0577